
                                                                    
Direzione Didattica Statale 4° Circolo 

Viale M. Cristina di Savoia, 2A – 80122  NAPOLI 

Tel./Fax 0817611898  

C.F. 80151950633 

Cod. Mecc. NAEE00400A 
 

Prot. n.            /VII-1                  

 
Alle istituzioni Scolastiche provincia di Napoli 

Agli aspiranti tramite sito web 

Atti - albo 

 

 

Oggetto: Modalità di presentazione domande di MAD (messa a disposizione per eventuale 

   stipula contratti a tempo determinato) per a.s. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente”; 

 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a   

disposizione (MAD) del personale docente; 

 

Visto che la ns. scuola ha attivato il servizio ARGO MAD; 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 dovranno essere compilate e trasmesse 

ESCLUSIVAMENTE MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA ARGO MAD 

raggiungibile dal banner collocato sulla home page del portale web scolastico oppure collegandosi 

all’indirizzo https://mad.portaleargo.it/#/ 

PERTANTO NON SARANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE LE DOMANDE MAD 

PERVENUTE VIA MAIL ALLA POSTA ISTITUZIONALE ORDINARIA E CERTIFICATA né 

qualsiasi altra modalità di inoltro MAD diversa da quella sopra indicata. 

 

Saranno accettate unicamente le domande di messa a disposizione inviate per posto di sostegno 

(ESCLUSIVAMENTE in possesso del titolo di specializzazione) per la scuola primaria e dell’Infanzia 

e per lingua inglese per la scuola primaria, con decorrenza dal 20 luglio 2023 al 05 agosto 2023. 

PERTANTO TUTTE LE DOMANDE PERVENUTE PRIMA DEL 20 LUGLIO 2023 E DOPO IL 

05 AGOSTO 2023 SARANNO CESTINATE. 
 

Per le eventuali domande di messa a disposizione su posti di sostegno è obbligatorio dichiarare il titolo 

di cui si è in possesso ed allegarlo alla domanda. 

 

N.B.: SPECIFICARE NELL’OGGETTO: MAD SOSTEGNO oppure MAD INGLESE altrimenti 

non saranno prese in considerazione. 

 

Il Dirigente Scolastico  

            Dott. Umberto Boiano 
                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

https://mad.portaleargo.it/#/



